
Vagys atakuoja parduotuves

2020-05-20 15.21 val. pranešta, kad Panevėžyje, Savitiškio g., iš parduotuvės pavogtos
prekės. Nuostolis –   219,90 eurų.

2020-05-20 20.50 val. pranešta, kad Panevėžio r., Vaivadų k., iš parduotuvė vyras atvirai
pavogė alkoholinių gėrimų.  Nuostolis – 184,91 eurai.

2020-05-29 9.55 val. Panevėžio r., Molainių k., iš parduotuvės vyras atvirai pavogė įvairių
prekių. Nuostolis –  237,43  eurai. Įtariamasis (gim. 1984 m.) sulaikytas.

2020-05-29 apie 15 val., Panevėžio r., kelyje A2, Vilnius – Panevėžys, vyras (gim. 1986 m.)
vairuodamas automobilį „TOYOTA COROLA VERSO“ nesuvaldė automobilio, nuvažiavo nuo
kelio ir apsivertė. Po medikų apžiūros vairuotojas ir keleivis (gim. 2018 m.) išleisti gydytis
ambulatoriškai. Keleivė (gim. 1986 m.) gydoma reanimacijoje.

2020-05-29 Panevėžys, Pramonės g., VĮ „Regitra“ Panevėžio filiale moteris (gim. 1978 m.)
norėjo įregistruosi automobilį „BMW X1“, kuris galimai vogtas.

2020-05-29 d. 17.20 val. Panevėžyje, Ukmergės g., degė šiukšlės, apdegė, aprūko ir buvo
apgadinta pastato siena. Neblaivi (2,36 prom. girtumas) įtariamoji (gim. 1991 m.) sulaikyta.

2020-05-29 19.57 val., Panevėžyje, A. Jakšto g., senvagėje, nenustatytas asmuo,
vairuodamas dviratį, partrenkė pėsčiąją (gim. 1966 m.), kuri po medikų apžiūros išleista į
namus.

2020-05-29 apie 19.08 val., Panevėžyje, Projektuotojų g., vyras (gim. 1993 m.) vairuodamas
automobilį ,,BMW X3“, važiuodamas atbuline eiga iš kiemo, kliudė pro automobilį ėjusį
pėsčiąjį (gim. 1997 m.), kuris po medikų apžiūros išleistas į namus.


